Domin
collo.
neam cony
men suum.
minebo ma
Virga t
onspectu
pinguasti i
darus est
itæ meæ.
um, Glori
ceison. Pa

Vers. Sa
Vers Esto r
Vers. Gusta
vir qui spe
Non eis no
lamor me
piritu tuo.

DEUS
li firm
subiecta est
invocamus
vipera silet
scorpio ext
operatur :
tia terrenu
& omaes h
vini per int
nef dicitio ;
mæ DEI G
cientibus a
tas, Per Do

notate viri: sed ex DEO nati sunt. ET VERBUM CARO FACTUM
EST: ET HABITAVIT IN NOBIS. Et vidimus gloriam ejus: glo-
riam quasi Unigeniti à Patre, plenum gratiæ & veritatis, Resp. Laus
& animæ tute
tibi Christe.
Resp. Amen.

Psalmus 22.

Dominus regit me, & nihil mihi deerit: in loco pascuæ, ibi me
collocavit. Super aquam refectiois educavit me: animam
meam convertit. Deduxit me super semitas justitiæ: propter no-
men suum. Nam etsi ambulavero in medio umbræ mortis: non
timebo mala, quoniam tu mecum es.

Resp. Qui fecit
Resp. Et cum
s vivus æterna
ut benedixit
de corporis &
n sæcula sæculi

Virga tua, & baculus tuus: ipsa me consolata sunt. Parasti in
conspectu meo mensam: adversus eos, qui tribulant me. Im-
brogasti in oleo caput meum: & calix meus inebrians, quàm præ-
clarus est. Et misericordia tua subsequetur me: omnibus diebus
vitæ meæ. Et ut habitem in domo Domini: in longitudinem die-
rum. Gloria Patri, & Filio, &c. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie
eleison. Pater noster, &c. Et nò nos, &c.

Preces.

Verf. Salvos fac fideles tuos. Resp. Deus meus sperantes in te.
Verf. Esto nobis Domine turris fortitudinis. Resp. A facie inimici.
Verf. Gustate & videte, quoniam suavis est Dominus. Resp. Beatus
vir qui sperat in eo. Verf. Et, si mortiferum quid bibent. Resp.
Non eis nocebit. Verf. Domine exaudi orationem meam, Resp. Et
clamor meus ad te veniat. Verf. Dominus vobiscum. Resp. Et cum
spiritu tuo.

angelisæ.

Resp. Qui fecit
sp. Et cum Spi
annem. Resp.

O R E M U S.

DEUS & Pater Domini nostri JESU Christi, cujus imperio cœ-
li firmati sunt: cui omnis creatura deservit, & omnis potestas
subjecta est, & metuit, & expavescit: nos te in auxilium nostrum
invocamus, cujus audito nomine serpens conquiescit: draco fugit:
vipera silet: & subdola illa quæ dicitur rana inquieta torpescit:
scorpio extinguitur: regulus vincitur: squalangus nihil noxium
operatur: & omnia venenata, & adhuc fortiora animalia no-
xia terrentur. Tu Domine extingue omnes diabolicas fraudes,
& omnes humano generi adversantes nequitias: & hunc liquorem
vini per intercessionem Sancti Joannis Evangelistæ tuâ virtute be-
nedicito; & omnes ex eo gustantes, meritis & precibus sanctissi-
mæ DEI Genitricis Mariæ, & omnium Sanctorum tuorum interve-
nientibus ab omni malo custodias: & ad regnum gloriæ tuæ perdu-
cas. Per Dominum nostrum Jesum Christum, &c.